
UCHWAŁA NR XXVIII/173/16
RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIEWICACH

z dnia 16 grudnia 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXI/221/13 Rady Miejskiej w Krośniewicach z dnia 28 marca 2013 roku w sprawie 
określenia szczegółowych zasad przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze z 

wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych 
warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust.1, art. 41 ust. 1 i art. 42  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579) oraz art. 17 ust. 1 pkt 11, art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o 
pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 930, 1583) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zmienia się uchwałę Nr XXXI/221/13 Rady Miejskiej w Krośniewicach z dnia 28 marca 2013 roku w sprawie 
określenia szczegółowych zasad przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze z 
wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych warunków 
częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania, w ten sposób, iż:

1) § 3 ust. 4 załącznika do uchwały otrzymuje brzmienie: „Dopuszcza się możliwość zapewnienia podopiecznym opieki 
polegającej na świadczeniu usług opiekuńczych przez osoby z najbliższego otoczenia osoby uprawnionej jedynie w 
sytuacji gdy niemożliwe będzie zapewnienie usług opiekuńczych przez wykwalifikowanych opiekunów domowych 
zatrudnionych w Miejsko – Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Krośniewicach. Usługi opiekuńcze w formie 
pomocy sąsiedzkiej są realizowane w formie umowy zlecenia”.

2) § 5 ust. 6 załącznika do uchwały otrzymuje brzmienie: „Koszt 1 godziny usług opiekuńczych i specjalistycznych usług 
opiekuńczych świadczonych przez opiekunki domowe, a także koszt usług opiekuńczych świadczonych w formie pomocy 
sąsiedzkiej ustala się na kwotę 16,80zł.”.

3) § 5 ust. 7 załącznika do uchwały skreśla się.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krośniewic

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady

Sławomir Kępisty

Id: E71BD92F-76C6-42AD-964E-C405E5EFF5CD. Podpisany Strona 1


		2016-12-19T12:27:21+0000
	Polska
	Sławomir Kępisty; Gmina Krośniewice
	Podpis organu wydającego akt prawny.




